2022 年 4 月吉日

お取引先 各位

エア・ウォーター・マテリアル株式会社

中部・西日本営業部長 大神  勉

名古屋営業所長  峰   浩之

名古屋営業所 新規開設のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では国内事業の拡大を目的として、下記の通り名古屋営業所を開設することと

なりましたので、ご案内申し上げます。

心を新たにして社業の発展に努力致す所存でございますので、今後とも倍旧のご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１．エア・ウォーター・マテリアル株式会社 名古屋営業所

営業開始日： 2022 年 4 月 1 日

所 在 地 ： 〒460-0002 名古屋市中区丸の内 3-22-21 損保ジャパン名古屋ビル 10 階

電 話 番 号 ： 052-856-0087

FAX 番 号 ： 059-388-1117

以上